TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, CNPJ: 
01.884.446/0002-70, situada na Rua Doutor Altino Teixeira nº 1102- Porto Seco Pirajá – Salvador – 
Bahia, CEP: 41.233-010, representada pelo o Sr. Lucas Alves Queiroz Lago, portador do RG: 
14.47097599-SSP/BA e CPF: 061.173.275-01. Valor R$ 54.587,00 (cinquenta e quatro mil quinhentos e 
oitenta e sete reais). Contrato nº 19PP/2017, Assinatura 07/04/2017. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

O pregoeiro torna público a contratação. Pregão Presencial 012/2017 Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios para serem destinados a alimentação Escolar do Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: NEUZA SILVA SANTOS SOUZA – ME, CNPJ Nº 
18.051.814/0001-10. Valor R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). Contrato nº 
20PP/2017, Assinatura 07/04/2017, Vigência: 31/12/2017. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial 09/2017 Objeto: Aquisição parcelada Medicamentos e material de consumo, para utilização nas

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratados: KASA 
DA SAÚDE- A MC RODRIGUES FIGUEIREDO -ME,  pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Professor 
Joel Lopes, 92, Cidade de Irecê – Bahia, CNPJ: 14.308.559/0001-98, Contrato 11PP/2017, Pelo valor total de R$ 
133.500,00(Cento e trinta e três mil e quinhentos reais). TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, situada na Rua São Jose, nº 51 – Galpão, Pirajá – CEP: 41.290-850, Salvador, CNPJ: 
05.780.395/0001-06, Contrato 12PP/2017, pelo valor de R$ 529.500,00(quinhentos e vinte nove mil e 
quinhentos reais), Contrato 12PP/2017 CASA DO MÉDICO – OLIVEIRA E SANTOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, situada na Av. Santos Lopes, 438- Centro de Irecê- Bahia. CEP: 44.900-000, CNPJ: 04.570.113/0001-83, 
Contrato 13PP/2017, pelo valor de R$ 303.200,00 (trezentos e três mil e duzentos reais), MAIS SAÚDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME, pessoa jurídica de direito privado, situada na Av. Adolfo Moitinho, 224- 
Centro de Irecê- Bahia. CEP: 44.900-000, CNPJ: 17.406.286/0001-02, Contrato 14PP/2017, pelo valor de R$ 
320.618,56 (trezentos e vinte mil seiscentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos), BASE MEDICAL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, situada na Rua E. Distrito Industrial, Quadra F, Lote 15, Bairro Mandacaru CEP: 45.210-172 – 
Jequié – BA. CNPJ: 07.580.167/0001-18, Contrato 15PP/2017, pelo valor de R$ 471.300,00 (quatrocentos e 
setenta e um mil e trezentos reais), Assinatura 07/04/2017. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial 09/2017 Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos em geral para abastecimento e 
manutenção da farmácia básica do município, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.